
  RulJena 

Politika BOZP 

Zajišťování a zlepšování péče o ochranu zdraví při práci (BOZP) je jeden z cílů společnosti nezbytných 

pro zvyšování konkurenceschopnosti a zabezpečování rozvoje. Ochrana zdraví a životů zaměstnanců i 

návštěvníků firmy je pro nás samozřejmou hodnotou nejvyšší priority. 

Vedení společnosti v návaznosti na výše uvedené, rozhodlo v zájmu trvalého zajišťování a zlepšování 

úrovně řízení BOZP vyhlásit následující principy politiky BOZP: 

• Dodržovat a prosazovat veškeré relevantní povinnosti vyplývajících z platných zákonů,

nařízení, vyhlášek a jiných požadavků souvisejících s BOZP.

• Ochrana zdraví a bezpečnost je v jedné rovině s dalšími základními podnikatelskými a

obchodními záměry.

• Vytvářet bezpečné a zdraví neohrožující pracovní prostředí umožňující trvale zvyšovat úroveň

kultury práce zaměstnanců.

• Vyhledávat a identifikovat bezpečnostní a zdravotní rizika, přijímat opatření k jejich odstranění

nebo eliminaci.

• Používat bezpečné pracovní postupy a technická zařízení s vysokou mírou ochrany všech

zaměstnanců.

• Zdokonalovat systém vzdělávání zaměstnanců, zvyšovat jejich kvalifikaci a zkušenosti v oblasti

BOZP.

• Vyžadovat a respektovat zásady BOZP u všech zaměstnanců a obchodních partnerů.

Společnost se zavazuje zajistit nezbytné zdroje pro efektivnost systému řízení BOZP s důrazem na 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví všech zaměstnanců při práci s ohledem na rizika možného 

ohrožení jejich života a zdraví, která se týkají výkonu práce, vytváření bezpečného a zdraví 

neohrožujícího pracovního prostředí a pracovních podmínek vhodnou organizací bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a přijímáním opatření k předcházení rizikům. 

15.11.2021 

Michal Kubeček 

Generální ředitel 


